
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4260782 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

9 900 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o velikosti 948 m2,
situovaný v katastrálním území Slavonín, vyznačující se svou
klidnou lokalitou. Jedná se o skvělou příležitost pro ty, kdo hledají
místo pro výstavbu svého snového domova. Tento pozemek
přichází na trh ve velmi dobrém stavu a je připraven k okamžité
výstavbě - na hranici pozemku jsou již přivedeny inženýrské sítě a
k dispozici je také platné stavební povolení. Navíc nabízíme
možnost převzetí již zpracovaného projektu na výstavbu
přízemního rodinného domu, který je navržen v blokové výstavbě
se sousedními pozemky. Tento aspekt činí z nabídky hodnotné
místo pro vytvoření domova s důrazem na soukromí a komunitní
život ve vysoce žádané lokalitě. Nezmeškejte příležitost stavět dle
vlastních představ ve výjimečném prostředí!

ID inzerátu ESO: 4260782
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900872195
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 948 m2
Kód zakázky: 872195

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Jurečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


